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QuadX e SideX Cremona QX1_Sport - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#7 CICERIN. - Yamaha A 2 1:48.178 17:41:35.583 6 5:41.611 17:53:48.461
N 01716 173940 886 3 1:45.656 17:43:21.239 7 1:53.768 17:55:42.229
2 1:44.579 17:41:25.465 4 1:57.427 17:45:18.666 8 2:13.925 17:57:56.154
3 4:09.939 17:45:35.404 5 1:45.242 17:47:03.908  po,_ 10 - # 30 GAMBONI C. - KTM A
4 1:44.035 17:47:19.439 6 2:58.618 17:50:02.526 1 2:01.271 17:40:02.103
5 2:07.737 17:49:27.176 7 1:53.059 17:51:55.585 2 1:56.510 17:41:58.613
6 1:43.797 17:51:10.973 8 1:47.190 17:53:42.775 3 2:40.592 17:44:39.205
7 2:15.500 17:53:26.473 9 2:15.669 17:55:58.444 4 1:54.273 17:46:33.478
8 1:44.151 17:55:10.624 10 2:13.910 17:58:12.354 5 1:55.497 17:48:28.975
9 2:22.534 17:57:33.158  Ppo. 6 - # 51 TURRINI P. - Yamaha fgf;gg“z" 6 1:54.180 17:50:23.155
Po. 2 - # 17 GALIZZI P. - Canam Lo o6 1 1:56.598 17:40:18.883 7 2:01.665 17:52:24.820
1 1:53.896 17:39:34.800 2 1:47.599 17:42:06.482 8 2:00.802 17:54:25.622
) 1.43.858 17-41.18.658 3 1:47.707 17:43:54.189 9 1:55.720 17:56:21.342
3 1:47.910 17:43:06.568 4 3:59.553 17:47:53.742 10 2:32.017 17:58:53.359
4 1:43.929 17:44:50.497 > 1:52.129 17:49:45.871
Po. 3 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha Lo ° Lar.7es 1715133637
1 1:51.079 17:39:33.971 Po.7 - # 11 TARICCO L. - Yamaha A
2 2:21.075 17:41:55.046 1 2:07.195 17:39:59.642
3 1.45.085 17:43:40.131 2 2:08.929 17:42:08.571
4 1.44.719 17:45:24.850 3 1:49.577 17:43:58.148
5 2:55.644 17:48:20.494 4 2:09.783 17:46:07.931
6 1.45.720 17:50:06.214 5 1:49.906 17:47:57.837
7 1:45.050 17:51:51.264  po. 8 - # 21 VENTURINI M. - Canam f};f{’g{;;
8 1:44.945 17:53:36.209 1 2:46.873 17:40:40.564
9 1:44.124 17:55:20.333 2 1:52.161 17:42:32.725
10 1:45.102 17:57:05.435 3 1:50.802 17:44:23.527
11 1:44.312 17:58:49.747 4 1:51.858 17:46:15.385
Po. 4 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha Joines > 1:53.229 17:48:08.614
1 2:02.547 17:39:44.501 6 1:51.445 17:50:00.059
5 1.45.719 17:41:30.310 7 5:17.428 17:55:17.487
3 1:45.150 17:43:15.460 8 2:04.852 17:57:22.339
4 2:17.110 17:45:32.570  Ppo, 9 - # 99 MONTI M. - Aeon Joraon
5 1:46.340 17:47:18.910 1 1:56.966 17:40:20.601
6 2:18.593 17:49:37.503 2 1:52.106 17:42:12.707
7 1:46.330 17:51:23.833 3 1:51.498 17:44:04.205
Po. 5 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha S0 e 4 2:09.480 17:46:13.685
1 1:58.351 17:39:47.405 5 1:53.165 17:48:06.850

Fastest lap: 1:43.797
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Cremona, sabato 15 settembre 2018
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